
Smlouva o lektorské činnosti 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Název objednatele: Základní škola Strossmayerovo nám. 990/4, Praha 7, 170 00 

zastoupený:  Mgr. Františkem Radou 

IČO:   61389838 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Název dodavatele: Bc. Hana Čechová 

se sídlem:  Štěpařská 12, Praha 5 - Hlubočepy, 152 00 

IČO:   4183 3198 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli lektorské služby 

v rozsahu daném akreditovaným kurzem T.E.T. Škola bez poražených. 
 

2) Pokud není dohodnuto jinak, budou lektorské služby poskytovány v sídle Objednatele. 

 

3) Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle smlouvy. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1) Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli řádně a včas služby 

spočívající v lektorské činnosti kurzu T.E.T. Škola bez poražených akreditovaného MŠMT 

14579/2018-2-476. Časová dotace 30 hodin. 

 

2) Služby budou Dodavatelem poskytovány v souladu s níže uvedenými podmínkami: 

- kurz bude probíhat v sídle Objednatele, v termínu od září 2022 do listopadu 2022, celkem 

10 lekcí. 

- kurzu se bude účastnit 14 přihlášených pedagogů ZŠ Stross. Pro získání osvědčení o úspěšném 

absolvování je nutná 80% účast v kurzu a splnění závěrečného testu. 

- každý účastník obdrží pracovní sešit T.E.T. Škola bez poražených a knihu Škola bez poražených. 

- na každé lekci bude umožněna fotodokumentace z průběhu setkání. Fotodokumentaci bude možno 

využít volně. 

- na každé lekci stvrdí účastníci kurzu svou přítomnost podpisem do prezenční listiny. 

3) Dodavatel se zavazuje poskytovat služby v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

4) Objednatel se zavazuje uhradit lektorovi za poskytnuté služby cenu dle čl. V. této smlouvy. 

5) Dodavatel zahájí poskytování služeb dle této Smlouvy dne 20. 9. 2022. Podrobný harmonogram 

kurzu je definován v Příloze I., která je nedílnou součástí této smlouvy. 

6) Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Objednatele. 

 

 

 

 

 



 

III. Povinnosti smluvních stran 

 

A. Povinnosti Dodavatele: 

 

1) Dodavatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje poskytovat lektorské služby podle svého 

nejlepšího vědomí a svědomí, v nejvyšší možné kvalitě odpovídající deklarovaným odborným 

znalostem. 

2) Dojde-li na straně Dodavatele ke vzniku překážek, které by mohly ohrozit plnění povinností 

stanovených touto Smlouvou, je Dodavatel povinen bez odkladu o vzniku takových překážek 

Objednatele emailem uvědomit a nabídnout Objednateli možnost termín poskytnutí lektorských 

služeb posunout.  

 

B. Povinnosti Objednatele: 

 

1) Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost pro pořádání 

kurzu, zejména zajistit odpovídající prostory pro konání seminářů dle Přílohy I., která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje zaplatit řádně a včas za poskytnuté služby cenu dle článku IV. této 

Smlouvy. 

3) Dojde-li na straně Objednatele ke vzniku překážek, které by mohly ohrozit konání kurzu, je 

povinen bez odkladu o vzniku takových překážek Dodavatele emailem uvědomit a nabídnout 

Dodavateli možnost termín poskytnutí lektorských služeb posunout. 

 

C. Další povinnosti smluvních stran: 

 

1) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků z této smlouvy. 

2) Smluvní strany se dohodly, že si budou bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré změny 

důležité pro vztahy vyplývající z této smlouvy, zejména změnu adresy pro doručování apod. 

3) Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděly 

v souvislosti s plněním této Smlouvy a jsou předmětem obchodního tajemství, nebo jsou jednou ze 

smluvních stran označeny jako důvěrné 

 

IV. Cena 

 

1) Celková cena za poskytnuté služby spočívající v lektorské činnosti včetně přípravy na jednotlivá 

setkání činí 6.400,- Kč za účastníka. Vzdělávání v režimu DVPP akreditováno u MŠMT je 

osvobozeno od platby DPH. 

2) Celková cena bude uhrazena ve dvou splátkách: 

- 1. splátka ve výši 20 000,- Kč do 14 dnů ode dne podpisu této Smlouvy 

- 2. splátka ve výši 69 600,- Kč do 14 dnů ode dne konání poslední lekce kurzu. 

3) Shora uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady, které 

Dodavateli vzniknou v souvislosti s poskytováním služeb.  

4) Podkladem pro zaplacení ceny bude Dodavatelem vystavený a Objednateli řádně doručený 

daňový doklad, který bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (dále 

jen „Faktura“). 

5) Cena plnění bude uhrazena Dodavateli bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele 

uvedeném na faktuře. 

 

V. Odstoupení od smlouvy, Sankce 

 

1) Nesplní-li Dodavatel řádně své závazky dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od Smlouvy 

odstoupit. V takovém případě je Dodavatel povinen uhradit náklady za neuskutečněné lekce. 



2) Nesplní-li Objednatel řádné své závazky dle této Smlouvy, je Dodavatel oprávněn od Smlouvy 

odstoupit. V takovém případě je Objednatel povinen uhradit náklady za uskutečněné lekce. 

3) Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé 

smluvní straně. 

 

VI. Závěrečná ujednání 

 

1) Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel. 

3) Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem smluvních stran, a to pouze 

formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, není-li touto smlouvou 

stanoveno jinak. 

4) Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, nemá tato skutečnost vliv na 

platnost smlouvy jako celku a strany se zavazují neprodleně se dohodnout na změně této smlouvy, 

která bude směřovat k řádnému provedení záměrů obsažených v takovém ustanovení. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv a je uzavírána na dobu 

určitou do okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této smlouvy. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato 

smlouvy byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

7) Obě strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne xxx 

 

……………………………… 

Dodavatel 

Bc. Hana Čechová 

 

V Praze dne xxx 

 

………………………………  

Objednatel 

Mgr. František Rada 

 

 


